
ČLENOVÉ ODBOROVÉ ORGANIZACE AUTOSVĚTLA NOVÝ JIČÍN MAJÍ MNOHO VÝHOD PROTI OSTATNÍM ZAMĚSTNANCŮM PLASTIC OMNIUM 

Vstup do našich řad a využívej těchto benefitů. Přihlásit se můžeš prostřednictvím přihlášky, nebo přímo v kanceláři ZO OS KOVO, přihlášku najdete na www.odboryautosvetla.cz, 

nebo v přihrádce boxu na vrátnici. 

-             PŘÍSPĚVEK NA BRÝLE ve výši 500 Kč. (lékařská žádanka na jméno člena + doklad o zaplacení) 

-  ODMĚNY ZA DÁRCOVSTVÍ, za 4-9 odběrů v kalendářním roce jednorázově 500,- Kč, za 10 a více odběrů odměna 1000,- Kč (výplata leden-únor následující rok na základě             

předložení potvrzení k daním, nebo kartičky odběrů dárce) 

-             PŘÍSPĚVKY NA LETNÍ TÁBORY, SOUSTŘEDĚNÍ, LYŽAŘSKÉ VÝCVIKY JSOU ROZŠÍŘENY O ŠKOLY V PŘÍRODĚ A ADAPTAČNÍ KURZY, příspěvek ve výši 1500 Kč. 

-            Právní poradna zdarma – pracovní i soukromé záležitosti (právník jednou za měsíc v kanceláři odborů) 

- Odpočet až 3000,-Kč z odvedených členských příspěvků z daňového základu při zúčtování daní (je prováděno automaticky). 

- Příspěvek 1000,-Kč na REKONDIČNÍ POBYTY. 

-            PROPLACENÍ VSTUPENEK DO ZOO – do maximální výše 500 Kč  člen  odborů + partner a děti do 15 let věku 

- Poukázka 1500,- Kč na nákup zboží v hodnotě (vydávána v měsíci prosinci). 

- 1000 Kč příspěvek na Vámi vybranou permanentku na masáže, bazén, různé cvičení, pedikúra atd. z naší nabídky. 

-  Za doporučení nového člena – poukázka na pohonné hmoty ve výši 500,- Kč (po 6 měsíčním členství nového odboráře, INICIÁLY VYPLNIT NA PŘIHLÁŠCE) 

- Zapůjčení permanentek do Beskydského divadla (předplatné sk. A,B,D,P,S a dětské předplatné) 

-  Zvýhodněný tarif T-mobile. 

- Dar při narození dítěte 2000,-Kč pro oba rodiče--členy odborů. Dar při vlastní svatbě 2000,- Kč   

-  Dar poukázka k MDŽ v hodnotě 200,- Kč do drogerie. Pro členky odborů, i ty na mateřské dovolené. 

-            Příspěvek na bowling, kuželky dle vlastního výběru sportoviště, ve výši 500,- Kč jedenkrát ročně. 

- Finanční dar při jubileu 50 let, 60 let, při odchodu na důchod a při ukončení PP ze zdravotních důvodů (nezpůsobilost z obecného onemocnění) a při  ukončení PP z důvodu 

reorganizace – zrušení pracovního místa. Výše příspěvku dle délky členství 1000-5000 Kč. 

- Při úmrtí člena odborů jednorázově 2000,-Kč pozůstalé rodině. 

- Finanční příspěvek při návštěvě dlouhodobě nemocného na dar do výše 500,-Kč. (nemocenská min.2 měsíce) 

-  Finanční podpora při živelné pohromě.  

-              Slevy vstupenek na výborem ZO organizované návštěvy koncertů, divadelní představení a jiné kulturní, sportovní a vzdělávací akce. 

- Zvýhodněné ceny pro rekreace, zájezdy,  wellness pobyty, večírky – maškarní, mikulášský a přátelský. (na akce organizované odbory) 

- Při rozdělování zájezdů a akcí s velkým zájmem má  ODBORÁŘ VŽDY PŘEDNOST PŘED NEODBORÁŘEM. 

           Další informace a benefity pro členy odborů www.oskovo.cz,  www.odboryplus.cz 

http://www.odboryautosvetla.cz/
http://www.oskovo.cz/
http://www.odboryplus.cz/


 

                        KONTAKTY:          

        Telefon: 556 623 304, 556 623 395   

        Email: Pavel.zeleny@plasticomnium.com                                     ZO OS KOVO AUTOSVĚTLA Nový Jičín 
                    Jana.hudakova@plasticomnium.com 

                       Suvorovova 195 (vilka nad aut.zastávkou) 

Facebook: facebook.com/people/Odbory-Autosvetla                                       Šenov u Nového Jičína, 742 42                                                                                                                  

Web: www.odboryautosvetla.cz                                                              IČ: 146 146 69  

                  

                   

                   

                                 VÍCE LIDÍ V ODBORECH   

                                                                                

                                                                                                                SILNĚJŠÍ ODBORY 

     PROVOZNÍ DOBA KANCELÁŘE 
                        PO – ČT 6,15 – 15,00 

                           LEPŠÍ VÝSLEDKY   VYJEDNÁVÁNÍ     PÁ 6,15-12,00                    

   
                                  

 

 

´                       

 

 

 

          BOX PRO VLOŽENÍ TISKOPISŮ  

  NA ZAMĚSTNANECKÉ VRÁTNICI                                                                                                        

                                        

              

                            

                      

                        

mailto:Pavel.zeleny@plasticomnium.com
mailto:Jana.hudakova@plasticomnium.com
https://cs-cz.facebook.com/people/Odbory-Varroc
http://www.odboryautosvetla.cz/


 

                        
                                           
            
 

       

 

                                                   

 

  

                     

 


